
III/37424 Boskovice, mosty 37424-2,4, 2. stavba 

____________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 1 (celkem 3) 

PROTOKOL O VÝSLEDKU SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI 

ÚČASTNÍKA ,  KTERÝ SE UMÍSTIL DLE  CENY NA                   

1.  MÍSTĚ V  POŘADÍ  K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE  

III/37424  BOSKOVICE ,  MOSTY 37424-2,4,  2.  STAVBA  
___________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

I .  KOMISE  

 

Začátek jednání komise  10.07.2018 ve 13:30 hod  

 

Přítomní členové komise čestně prohlásili, že jim není známo, že by od posledního jednání komise 

vznikly důvody podjatosti. Komise je usnášení schopná. 

 

Přítomni členové komise: 

Ing. Petr Bažant 

Ing. Eva Klvaňová 

Gabriela Valentová 

 

Náplní jednání komise je posouzení prokázání kvalifikace a posouzení nabídky dle požadavků  zákona 

č. 134/2016Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ZZVZ)  a 

zadávacích podmínek. 

 

II.  IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJ E ÚČASTNÍK A ,  JEHOŽ NABÍDK A SE UMÍSTILA NA PRVNÍM 

MÍSTĚ V POŘADÍ  

Číslo 

nabídky 
Název Sídlo IČO 

2. Mitrenga – stavby, spol. s r.o. Křižíkova 1566/19, 612 00 Brno 269 44 022 

 

 

III.  SEZNAM DOKLADŮ A ROZ HODNÝCH ÚDAJŮ ,  KTERÝMI ÚČASTNÍK  PROKAZOVAL 

ZPŮSOBILOST A K VALIFIKACI  

Číslo 

nabídky        
Název Sídlo IČO 

2. Mitrenga – stavby, spol. s r.o. Křižíkova 1566/19, 612 00 Brno 269 44 022 



III/37424 Boskovice, mosty 37424-2,4, 2. stavba 

____________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 2 (celkem 3) 

 

 § 74 základní způsobilost:  
-     čestné prohlášení ze dne 4.7.2018, podpis jednatele Ing. Rostislav Mitrenga; 

 § 77 profesní způsobilost:  

- výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 29.06.2018 nahrazující: výpis z obchodního 

rejstříku 

- doklad o oprávnění k podnikání v oboru Provádění staveb, jejich změn a odstraňování 

- osvědčení o autorizaci pro obor mosty a inženýrské kostrukce  č. 28158 Ing. Rostislav Mitrenga 
 

poddodavatel G.K.S. spol. s r.o. 
 

- čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti ze dne 4.7.2018, podpis jednatele Ing. 

Vladislav Nimráček 

- výpis z obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně ze dne 25.4.2018; 

- výpis z veřejné části živnostenského rejstříku ze dne 25.4.2018 oprávnění k podnikání v oboru 

výkon zeměměřičckých činností  

- oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřických činností dle zákona 200/1994 Sb.,                        

o zeměměřictví, ve znění pozdějších předpisů v rozsahu uvedeném v ustanovení § 13  odst. 1 

písm. a) a c) cit. zákona pro Ing. Vladislava Nimráčka 

- Smlouva o uzavření budoucí smlouvy mezi G.K.S. spol. s r.o. a Mitrenga-stavby spol. s r.o. ze 

dne 4.7.2018 
 

poddodavatel IM-Projekt, inženýrské a mostní konstrukce, s.r.o. 
 

- čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti ze dne 4.7.2018 podpis jednatele Ing. Martin 

Vašák 

- výpis z obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně ze dne 25.4.2018; 

- Živnostenský list s předmětem podnikání v oboru Projektová činnost ve výstavbě ze dne 

6.6.2018 

- Smlouva o uzavření budoucí smlouvy mezi IM-Projekt, inženýrské a mostní konstrukce, s.r.o. a 

Mitrenga-stavby, spol. s r o. ze dne 4.7.2018 

 

§ 79 technická kvalifikace:  

-     seznam významných stavebních prací včetně osvědčení 

-     II/351 Třebíč – most ev.č. 351-024 a II/351 Třebíč – úprava křiž. s ul. Jihlavská Brána po křiž.        

      I/23; dok. 06/2017; 30 571 tis. Kč bez DPH 

-    II/315 Modernizace silnice Krasíkov – Tatenice – hr.PK-most 315-015; dok. 3/2015; 12 750 tis.      

      Kč bez DPH 

-    Most ev.č. 152-007 před obcí Staré Hobzí; dok. 05/2018; 18 759 tis. Kč bez DPH 

- Odborná praxe klíčového personálu – čestné prohlášení pro Ing. Rostislava Mitrengu (autorizace 

v oboru mosty a inženýrské konstrukce, soupis referenčních zakázek, délka odborné praxe  

hlavního stavbyvedoucího, potvrzení pracovněprávního vztahu) podepsáno 4.7.2018 Ing. 

Rostislavem Mitrengou, jednatelem společnosti; 

 

  
 

2. Mitrenga – stavby, spol. s r.o. Křižíkova 1566/16, 612 00 Brno   26944022 

Účastník č. 2 prokázal splnění způsobilosti a kvalifikace dle podmínek stanovených zadávacími 

podmínkami a ZZVZ.  

 

IV.  POSOUZENÍ NABÍDK Y VYB RANÉHO DODAVATELE  

Komise posoudila nabídku z následujících hledisek: 

1. Poskytnutí jistoty dle § 41 ZZVZ. 



III/37424 Boskovice, mosty 37424-2,4, 2. stavba 

____________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 3 (celkem 3) 

2. Zda nabídka splňuje zákonné požadavky. 

3. Zda nabídka splňuje požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách. 

4. Zda nabídka není v rozporu s právními předpisy. 

5. Zda jsou v nabídce uvedeny všechny položky soupisu prací. 

6. Zda není změněn výkaz výměr. 

7. Zda se nejedná o mimořádně nízkou nabídkovou cenu.  

 

Číslo 

nabídky 
Název Žádost o objasnění nabídky 

2. Mitrenga – stavby, spol. s r.o. ANO 

 

Hodnotí komise  při posouzení nabídky zjistila, že v tištěné příloze č. 1 SOD v oceněném soupisu prací 

– položkovém rozpočtu nejsou technické specifikace, výpočty a popisy. V elektronické podobě chybí 

rekapitulace v xls. a  není dodrženo číslování položek.  Účastník bude vyzván k předložení nového CD a 

tištěné přílohy č.1 SOD včetně těchto popisů.  

 

 

Komise ukončila své jednání dne 10.7.2018 ve 13:45  hod.  

 

Další jednání komise bude svoláno po obdržení vysvětlení nabídky. 

 

Podpisy komise:  

Jméno Podpis 

Ing. Petr Bažant  

Ing. Eva Klvaňová  

Gabriela Valentová  

 

 


